
柯桥至诸暨高速公路工程一体化智能污水处理

设施采购招标公告

1.招标条件

本招标项目柯桥至诸暨高速公路工程（项目名称）已由浙江省发展和改革委员

会以浙发改项字[2022]51 号文批准建设，施工图设计已由浙江省交通运输厅以浙交

许〔2024〕5000135 号文准予行政许可。项目业主为绍兴市柯诸高速公路有限公司，

建设资金来自自筹（资金来源），资金已落实，招标人为绍兴市柯诸高速公路有限

公司、中铁十局集团有限公司（房建及绿化工程第 FJLH01 标段的中标单位），委托

代理机构为浙江远大工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的一体

化智能污水处理设施采购进行公开招标，采用投标资格后审方式。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

柯桥至诸暨高速公路工程路线起点位于柯桥区福全镇王七墩村附近，与杭绍台

高速公路相交，并与杭金衢高速至杭绍台高速联络线一道形成福全枢纽，起点桩号

K0+000，路线向西南途经福全、柯岩、湖塘、漓渚，店口、姚江、暨阳等乡镇街道，

接诸永高速的姚江枢纽，终点位于诸暨市暨阳街道浦阳新村附近学院路与浦阳路交

叉口处，顺接诸暨市柯诸高速与二环北路互通立交建设工程，终点桩号 K39+271.577，

路线全长约 39.272 公里，其中柯桥段长约 10.658 公里、诸暨段长约 28.614 公里。

全线设枢纽互通 2处（福全枢纽和姚江枢纽），一般互通 5处（漓渚互通、店口南、

店口互通、姚江互通、大侣互通）；桥梁共计约 21972.677 米/23 座，服务区 1处，

停车区 1 处，收费站 6 处，管理分中心 1 处，养护工区 1 处，配置必要的交通辅助

管理用房和设施。同步建设漓渚、店口 2 条互通连接线，共长约 8.7 公里，其中漓

渚互通连接线长约 6.265 公里，店口互通连接线长约 2.41 公里。

2.2 招标范围及标段划分：

柯桥至诸暨高速公路工程一体化智能污水处理设施采购，设1个标段，即第YTH01

标段。

主要招标内容包括：房建及绿化工程第 FJLH01 标段范围内的 2套一体化智能污

水处理器及系统附属配套设施设备的深化设计（必须经招标人及原设计单位同意后

方可实施）、制造、供货、运输装卸（二次或多次搬运）、到货验收、组装就位、

调试、进水试运行、水质检测、水质达标验收、技术培训（包括编制运行及维护手



册）、售后服务（含 2年质量保证期）及其他相关服务等工作。具体以招标文件第

五章技术要求为准。

招标控制价：169.5632 万元。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具有独立法人资格，具有有效的营业执照或事业单位法

人证书，具备环保工程专业承包贰级及以上资质，并在人员、业绩、信誉组成结构

等方面具有相应能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关

系的不同单位，不得参加本标段的投标。

3.4 未被列入“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单；

3.5 投标人在“国家企业信用信息公示系统”上，未被列入严重违法失信企业

名单。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 9 月 9 日至 2024 年 9 月 14 日（法定公休

日、法定节假日除外），每日上午 9:00～11:30，下午 14:00～17:00（北京时间，

下同），将企业法人营业执照（或事业单位法人证书）副本复印件、经办人身份证

清晰可辨的复印件及联系电话等加盖公章后将扫描件发送至招标代理邮箱获取招标

文件，邮箱为 940929052@qq.com）。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 9 月 18 日 9

时 30 分整(北京时间，下同)，投标人应于当日 9:00～9:30，将投标文件递交至绍

兴市交通投资集团有限公司 1 楼 116 会议室（绍兴市凤林西路 135 号交投大厦），

投标人递交标书即交即走。开标时，投标人无须委派法定代表人或其授权的代理人

出席。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本项目招标公告在绍兴市交通投资集团有限公司网（http://www.sxsjttz.cn）上

发布。

7.联系方式

招 标 人：绍兴市柯诸高速公路有限公司

mailto:邮箱为940949052@qq.com
http://www.sxsjttz.com


中铁十局集团有限公司

地 址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号交投大厦

联 系 人：陈艳

电 话：0575-85223919

招标代理：浙江远大工程咨询有限公司

地 址：杭州市拱墅区朝晖路 205 号 1305 室

联 系 人：熊武平、楼梅晶

电 话：0571-85192613、0571-87825213

监督管理部门：绍兴市交通投资集团有限公司

地 址：绍兴市凤林西路 135 号交投大厦

传 真：/

电 话：0575-88126302

招标人：绍兴市柯诸高速公路有限公司

中铁十局集团有限公司

2024 年 9 月 9 日


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交及相关事宜
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式

